Qy^{u'riící^ia/cia^ (^uâtláMca de ^t(Xj^(ie^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VERE/^OR N° 1109/2023

'  \ São Roque, 20 de abril de 2023. |9912455012/Í019.SPI | ̂ |
iUABINr;;iaAPRE3IDÉt^| 5^

Excelentíssimo Senhor, «jg
.• co9

^ X

>2 £ Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar |.i>
destinação de Emenda Parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos gl
mil reais) para investimentos na infraestrutura urbana municipal. So

A infraestrutura é um elemento essencial para o
desenvolvimento de nossa cidade, impactando diretamente na qualidade de

O

(

GO !

O) «

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FÁBIO TERUEL

DD. Deputado Federal
Gabinete 472 - Anexo III - Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional Praça dos Três Poderes.
Brasília - DF. Cep 70160-900
dep.fabioteruel(5).camara.Ieq.br

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2023 -15:43 6014/2023

vida da população. A realização de obras desse gênero, como pavimentação "co.y

de vias, construção de pontes, melhoria de estradas rurais, entre outras, é ||
fundamental para garantir a mobilidade urbana, o acesso aos serviços públicos g|
e o crescimento social. Deste modo, a destinação dos recursos dessa emenda 11
parlamentar será de grande importância para o fortalecimento da infraestrutura
em São Roque. o

Ante a idéia de representatividade regional,
abraçada por nossos princípios políticos, vale mencionar que Vossa Excelência
obteve 660 votos (1,61%) em nosso município, fato que mostra vossa |e
representatividade em nossa cidade. I"

LU 3

> O
P

X

2j_ (0

CO.Q

CTÊ
■D 8
O ,

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f |
elevada estima e de distinta consideração. Vi w

(O CO

.11
•g-s
04Í

Q. m

ü CO

g
o CO
c
d) CO

li,
üw
o o

iii»£

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SKW4X56G869USP05
		2023-04-26T09:12:23-0300